g|^
Deciaritio Regis. 37

gj|§

Arriculi Bulls conceifs Regi 8c Profi- 1|
cifcenti.U5 cum Eo ad Bellum contra Lu-gg

dovicum i<.egem Francorum. ibid._

De Tractando cum Imperatore fuperS

Defcnfione fxpedifta. ibid.

:

Ad Regcm Litera Regis Aragonum.j

De Salvo Conduftu. ibid.5

De Conventionibus Scotix pro Attemp- '^
tatis Reformandis. '^i^-il?

Comrailfio ad Traftandum cum REge||
Scotorum. "«?

l'ro Dcfenfione Ecckfise de AdmirallogS

conftituto. '^'''|i
Bulla Notificans Eledlionem Leonis Pa- g^

px Dccimi.
'^''^•|i§

De Treugis Francise cum Rege Arago- 1^
num. 40

II
Dc Cuftodia Leonum conceffa. 41 ag

De Confale , infra Infulam de Syo,-^

conftituto. 'biJ^^

Appun£luamenta cum Leone Papa , pro gig

Defenlione Ecclelix. '^'''•^1

A. s- H. 8. II

Super Liga , pro Defenfione Papx , De- ||j
claratio, per Oratorem Regis Aragonum.||

43 S8
Super ditta Liga ,

Juramentum in Ani-

mam Regis Aragonum & in Animam

Reginx Cafteilse. .4-^«

CommilTio pro Monftro capiendo. ibid.

Commilfio pro Marchione Dorfetix

fuper Defenfione Papi & Ecclefix. 46

Pro Defenfione prxdifta , de Admirallo

conftituto. |b|d.

Commilfio pro Comite Salopioe. ibid.

Cominiflio Johannis Hopton. 47 ^-
De Navibus, pro Exercitu in Comitivag^^

Regis, Providcndis. 'bid.

Super Eskippatione prxfati Exercitus

,

de Proclamationibus faciendis. ibid.

Pro Regina. in Abf«ntia Regis, de In-

tendendo.
u- ^-^

De Protediionibus. '"''^•§§

De Paifagio, & de Forma Brevium, ingjg

Abfentia Rcgis , obfervanda. 49gl|

Ad Regem, fuper Eleftione Papae, Li-|a

tera Cardinalium. ''^''^•^

De OfficioServientisCirurgicorum con-k^

ceflb. '''''^•ii

Ad Literas Diffidantix Regis Scoto-
1|

rum ,
per Heraldum Lyon Regi Theioa-

'^|

uanam Obfidenti milfas , Refponlio. ||

De Annuitate concefla. 49 gS
Commilfio ad capiendum Monftra, ad|i|

Debeliationem Scotorum. ibid.pj'

Commilfio pro Regimine ArmatsE , ver-

1

fus Partes Boreales , in Rellftentiam Sco-

torum. f^!

Ad Regem Litera Cardinalis Eborum ,

!

fuper Vicloria in Confiittu communiter»

vocato La Journee d'Esperons ; fuperS

Indulto nuper Paps in Manibus Cardina-J

lis Sinagalenfis depofito, fuper ReduCtio-|

ne Scifmaticorum Cardinalium , & de Im-!

peratore movendo pro Pace cum Venetis.'.
'^

ibid.'|

De Solutionibus Tournacenfium. ibid.!

Super Promotione Cardinalis dc Medi-

cis. f ' aa
05. Super Depofito prsenotato , Litera Car-

j^
dinalis Sinagalenfis. ibid.sp

Super Belo Invafivo contra Ludovicum
g|

Francia: rcfumendo, & Matrimonium in-a|

ter Carolum Imperatorem Ekaum & Ma-'|§